FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CLASSIFICA CDS PROVE MULTIPLE ALLIEVI ALLIEVE 2025

ALLIEVI

1-

FMO050

ALLIEVE

1-

AP034

TEAM ATL. MARCHE
Fidani Tommaso

COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
Tarulli Timea

Marchionni Elena

Pasquali Mariacrystal

MCO042ATL. AMA CIVITANOVA

FMO50

PUOO3

PUO31

Gargano Francesca
Giammarini Lucia

TEAM ATL. MARCHE
Gagba Adjo Gloria

CUS URBINO
Galante Alice Sofia

GABBIANO
Dall’Acqua Chiara

4,498
4.498

11.766
3.982
3.976
3.808

6.406

3.447
2.959

3.939

3.127

3.127

2.263
2.263



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CLASSIFICA CDS
PROVE MULTIPLE ASSOLUTI 2025

MASCHILI

1-AP034 COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
Bagnara Emil

FEMMINILI

1-FM050 TEAM ATL. MARCHE
Luchetti Greta
D’Addario Angelica
Savoca Giorgia

2 - AP034 COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
Mignini Erika
Scolastra Elena
Brutti Beatrice

6.221
6.221

9.219
3.745
2.973
2.501

8.378
3.344
2.807
2227



FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale MARCHE

CLASSIFICA CDS PROVE MULTIPLE CADETTI 2025

cl.

codice

ANOO1

AP034

AP059

ANO15

FMO003

societa

ATL. OSIMO

Piersantelli Alessandro
Ghiandoni Alessandro

Radicioni Achille

COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
Piunti Cassian

Tosti Tommaso

Mascitti Mattia

EMME PROJECT ATHLETICS SBT
Neroni Alessandro

Colletta Lorenzo

SPORT DLF ANNCONA

Ambrosi Gianmattia

Agostinelli Diego

SPORT ATL. FERMO

Kitenge Kimia Angelo

Smerilli Riccardo

punteggio

3.509
2.788
2.118

2.425
1.183
1.074

3.476
2.091

2.802
2.259

1.971
855

TOTALE

8.415

4.682

5.567

5.061

2.826

CLASSIFICA CDS PROVE MULTIPLE CADETTE 2026

cl.

1

2

codice

AP034

PU027

societa

COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE
Canala Alexandra

D'lsidori Alice

Straccia Anisia

PESARO ATHLETIC FIELD

Bernardi Ludovica

Scirocco Maria

punteggio

3.127
3.060
2.969

1.938
1.706

TOTALE

9.156

3.644



	cl. CDS PROVE MULTIPLE 2025 ASS. + ALL
	cl. CDS PROVE MULTIPLE CADETTI-E 2025

